

Årsredovisning
för
GB Grossisten Jönköping AB
556687-0555

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lindén, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för GB Grossisten Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GB Grossisten Jönköping AB är en distribution och säljpartner till Unilever (GB Glace) vilket innefattar lagring, försäljning och distribution av hela GB Glace sortiment till livs- och servicehandel.

GB Grossisten bedriver även grossistverksamhet med varumärken som Bonjour, Red Bull, Vitamin Well, Loka, Arvid Norqvist, SoGoNice, Coca Cola, Cloetta, Marabou samt NIC Glasstillbehör.

GB Grossisten Jönköping AB bedriver verksamhet från depåerna Jönköping och Linköping, Distributionsområden är stora delar av Småland, Västergötland och Östergötland.

GB Grossisten Jönköping AB är delägare i Varsego Sverige AB som är ett försäljningsbolag gemensamt ägt av landets samtliga GB Grossister.

Under 2022 har försäljningen på glass minskat och försäljningen på Varsegoartiklar ökat kraftigt. På dagligvaruhandeln har vi ett tapp men på övriga marknader har vi en bra utveckling. Vi har gjort ett arbete för att bli mer digitala och mer miljömedvetna. 2022 har varit ett utmanande år med allt som händer i omvärlden.

Samtidigt har vi haft bra kontroll på våra kostnader genom månadsmöten där vi fokuserat på att sänka förbrukningen på diesel och elkostnader bland annat. Vi ser att kommande år blir en utmaning för oss där vi måste fortsätta att anpassa oss efter omvärlden.

Företaget har sitt säte i Jönköping .

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	110 502	104 139	89 078	59 719
Resultat efter finansiella poster	7 347	11 747	9 348	4 314
Soliditet (%)	45,9	57,3	56,9	45,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	7 402 747	9 362 352	16 965 099
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-12 000 000		-12 000 000
Balanseras i ny räkning		9 362 352	-9 362 352	0
Årets resultat			3 941 824	3 941 824
Belopp vid årets utgång	200 000	4 765 099	3 941 824	8 906 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 765 099
årets vinst	3 941 824
	8 706 923

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 700 000
i ny räkning överföres	4 006 923
	8 706 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		110 501 832	104 138 822
Övriga rörelseintäkter		752 835	169 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 254 667	104 308 655
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 444 605	-44 272 930
Övriga externa kostnader		-24 135 338	-21 077 039
Personalkostnader	2	-28 083 122	-26 525 512
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 770 232	-1 168 130
Summa rörelsekostnader		-104 433 297	-93 043 611
Rörelseresultat		6 821 370	11 265 044
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		687 197	578 693
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 701	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 041	-96 470
Summa finansiella poster		525 857	482 223
Resultat efter finansiella poster		7 347 227	11 747 267
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-618 000	-1 200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 250 000	770 000
Förändring av överavskrivningar		-652 116	339 745
Summa bokslutsdispositioner		-2 520 116	-90 255
Resultat före skatt		4 827 111	11 657 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-885 287	-2 294 660
Årets resultat		3 941 824	9 362 352

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 912 546	2 757 431
Summa materiella anläggningstillgångar		6 912 546	2 757 431
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 684 570	15 453 324
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	1 265 890
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 684 570	16 719 214
Summa anläggningstillgångar		11 597 116	19 476 645
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 668 799	2 798 055
Summa varulager		3 668 799	2 798 055
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 165 157	1 223 986
Övriga fordringar		1 929 878	1 284 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 450 293	4 355 806
Summa kortfristiga fordringar		8 545 328	6 864 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 659 542	7 484 388
Summa kassa och bank		7 659 542	7 484 388
Summa omsättningstillgångar		19 873 669	17 146 488
SUMMA TILLGÅNGAR		31 470 785	36 623 133

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 765 099	7 402 747
Årets resultat		3 941 824	9 362 352
Summa fritt eget kapital		8 706 923	16 765 099
Summa eget kapital		8 906 923	16 965 099
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 550 000	4 300 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 406 649	754 533
Summa obeskattade reserver		6 956 649	5 054 533
Avsättningar			
Övriga avsättningar		27 139	27 139
Summa avsättningar		27 139	27 139
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 518 100	1 747 400
Skulder till koncernföretag		580 000	0
Summa långfristiga skulder		4 098 100	1 747 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 998 533	4 614 967
Skatteskulder		1 201 068	3 113 222
Övriga skulder		2 624 230	1 693 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 658 143	3 406 799
Summa kortfristiga skulder		11 481 974	12 828 962
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 470 785	36 623 133

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	45	43

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 301 095	8 072 543
Inköp	5 924 930	268 552
Försäljningar/utrangeringar	-256 000	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 970 025	8 301 095
Ingående avskrivningar	-5 543 664	-4 375 534
Försäljningar/utrangeringar	256 000	
Årets avskrivningar	-1 769 815	-1 168 130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 057 479	-5 543 664
Utgående redovisat värde	6 912 546	2 757 431

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 453 324	6 867 236
Tillkommande fordringar		8 586 088
Avgående fordringar	-10 768 754	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 684 570	15 453 324
Utgående redovisat värde	4 684 570	15 453 324

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 265 890	1 265 890
Försäljningar	-1 265 890	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 265 890
Utgående redovisat värde	0	1 265 890

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
	4 098 100	1 747 400
	4 098 100	1 747 400

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Iskalla Gubbar AB, Orgnr 559178-1231 med säte i Jönköping.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 386 374	0
	12 386 374	8 000 000

Not 9 Eventualförpliktelser

Styrelsen anser att det saknas eventualförpliktelser.

Jönköping 2023-03-30

Magnus Lindén
Magnus Lindén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
